
UCHWAŁA NR XIII/101/20l9
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019r.

Na podstawie art. 18ust.2pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz.U. z 2019 r. póz. 506 ze zm.), oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2019r., póz. 869 ze zm.), Rada Miejska Gminy Skoki

uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr HI/I3/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku. Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 29/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z
dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr YI/36/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca
2019 roku. Zarządzeniem nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 marca 2019 roku,
Zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 2019 roku,
Uchwała nr VII/44/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 maja 2019 roku. Zarządzeniem nr
86/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 93/2019
z dnia 31 maja 2019 roku. Uchwałą nr IX/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 czerwca
2019 roku, Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 czerwca
2019 roku, Zarządzeniem Nr 121/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 lipca 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 129/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 132/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem Nr 145/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 sierpnia 2019 roku ,
Uchwałą Nr X/67/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem
nr 154/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem nr 169/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 września 2019 roku, Zarządzeniem nr 177/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 14 października 2019 roku. Uchwałą nr XI/89/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
17 października 2019 roku, Zarządzeniem nr 191/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
30 października 2019 roku, Uchwałą nr XII/93/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia
14 listopada 2019 roku, Zarządzeniem nr 197/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
14 listopada 2019 roku. Zarządzeniem nr 201/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
29 listopada 2019 roku oraz Zarządzeniem nr 209/2019 Burmistrza Miasta l Gminy Skoki z dnia
13 grudnia 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

{.Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwot^ 8.704,00 zł zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.943.831,11 ^ z tego:

l) dochody bieżące w kwocie 52.622.407,13 zł

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
wwysokości 133.947,53 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.321.423,98 zł

-w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp stanowią
kwotę l.700.823,98 zł

Id: 1 E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4} 15345A334. Uchwalony Strona l



3) łączne dochody z fcytuhi dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust l pkt2i3
ufp stanowią kwotę 1.834.771,51 zł;

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 540.254,10 zł, zgodnie z załącznikiem m' 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 61,870.436,29 zł

l) wydatki bieżące w wysokości 51.887.295,29 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości
153.331,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.983.141,00 zł;

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufpw części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 20.000 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę -
173.331,70 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, a w

nim przychody wynoszą 5.770.905,18 zł; natomiast rozchody wynoszą 844.300 zł.

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 w tym:

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.237.405,89 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.582.405,68 zt;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych -109.000,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 72.000,00 zł.

6. Plan wydatków Jednostek pomocniczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Deficyt budżetu w kwocie 4.926.605,18 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych
środków i kredytów.

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie
7.053.786,56 zi, w tym, w szczególności na pobycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu
2.000.000 zł.

9. W § 7 Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 20ł8roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę *'100.794,56 zl'\ zastępuje się kwotą
"46.417,46 zł".

10. W § I2Uchwały nr IIł/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "155.000 zł" zastępuje się kwotą "183.000 zł",
a kwotę "164.580 zł" zastępuje się kwotą "165.380 zl".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego,

Id: 1E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334. Uchwalony " -.-—.^^^-^



UZASADNIENIE

I. DOCHODY

l. Dział 020 - Leśnictwo

Z powodu niskiego wykonama w stosimktt do plami zmniejszono o Iwotę 5.000 zł pfanowane

wpływy z iytiilzi sprzedaż)' drewna.

2. Dział 600 - Transport i łgczność

Wprowadzono 1.256 zl z tytułu zwrotu m e\vykorzy sianej w 2018 roku dotacji przekazanej na

zadanie pn. "Wzmocnieme wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze
oddzialywama Aglomeracji PoznańsJ^iej poprzez zwiększeme ilości połączeń kolejowych -
dofinansowame Poznańskiej kolei Metropolitarnej (PKM) ",

3. Dział 630 - Turystyka

Wprowadzono ponadplanowe dochody od przedsiębiorcy za promocja podczas III Biegu
Podkowy w Icwoae 1,000 zl.

4. Dział 750 - Administracja publiczna

Zmniejszono o 20.000 zł planowane wpływy z rozUczen/z\vrotów z lat nbiegtych.

5. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wyprowadzono 1.800 zł świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie za odbywanie
ćwiczeń wojskowych przez żołnierza rezei'W)\

6. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7. Zmniejszono o 30.000 zł wptywy z podatku od spadków i darowizn z tytziłu niskiego
wykonania tych dochodów przez urzędy skarbowe.

2. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów zwiedzono o 28.000 zl wpływy z tytuhi
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia

7. Wprowadzono 2.040 zł tytułem zwrotu przez Powiat Wqgrowiecki niewykorzystanej w
2018 roku dotacji przefwzanej na realizację zadania pn. „Program profilaktyki w zakosie
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 f 58 w powiecie
w?}growieckim na lata 2018-2022".

2. Wprowadzono 1.200 zł z tytułu rozliczenia wpłat za zużyte wo^ę i energię ele]^t.r)?cznq
przez dzierżawców mieszkań i pomieszczeń w Ośrodku Zcfrowia w Skokach,

Id: 1E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334. Uchwalony Strona l



8. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

l. Wprowadzono w Swocie 5.000 zł -wpływy z {ytnlu kwy naliczonej za niewy^iqzy^ame się
z umowy podmiotu zajmującego się odbiorem i zagospodarowanie odpadów komzmalnych,

2, Wprowadzono 3.300 zł tytułem odsetek od nietermmowych wpiat opłaty za
gospodarowanie odpadami fwmwialnym],

3, Wprowadzono dochody w fwocie 2,700 zł z tytułu wpłaty przez osobę fizyczne/ kary

pieniężnej za wycinkę drzew,

II. WYDATKI

l. Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo :

Zmniejszono o Ifwofę 10.000 zl wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Wykonanie map do celów projektowych budowy kanalizacji sanitarnej w Sławie Wl]q>.„ .

2. Dział 600 " Transport i łączność :

Zmmejszono wydatki pkmowan e na realizację następuj qcych zadań inwestycyjnych :

- "Przebudowa ulicy PrzyJesie -w Skokach" o fiwotę 30.000 zł - w zwic^zkif z zakończeniem

reaiizacji zadania środki te nie zostaną wykorzystane,

- „Przebudowa parkingu na ul. Rogozińskiej w Skokach - dokifmentacja1' o }<woię 15.000 zł,

- Przebudowa drogi gfninnej \v Buciziszewicach,, o fcwotę 10.000 zł.

3. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa :

Obniżono wydatki majqtkowe rja następvjqce zadania :

- „ Termomodermzacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianq źródła ogrzewania na
gazowe (6 lokali)" o Iwotę 40.000 zl,

- „ Modern izacja dachu w Roszkowie 10/4 (lUmidacja eternitu)" o Jwotę 12. 000 zł,

- „Odbudowa domu mieszkalnego czterorodzinnego, Grzybowa 13, po pożarze" o fwofę
11.000 zl,

- Dostawa i morstaż pieca centralnego ogrzewania w lokalu socjalnym Chociszewo ] 4/3" o
Iwotę 3.438 zł w związku z zakończeniem reaJizacji zadania.

4. Dział 750 - Administracja publiczna ;

l) zmniejszono o 10.000 zł środki zaplanowane na zakup artykułów informatycznych,
ponieważ me zostanq one wykorzystane.

2) zmniejszono o 60.000 zł środki zaplanowane na wynagrodzenia pracowników
zatrudnionych w ramach prac publicznych ,45.000 zł/ oraz na składki na ubezpieczenia
społeczne ,15,000 zł/.

3) zmniejszono o 6,000 zl środki zaplanowane na świadczenia rzeczone wynikające z

Id: l E2A3D5F-4F52-4A60-A48T-E4TT5345A334. Uchwalony Strona 2



przepisów BHP pracowników Urzędu.

5. Dział 757 - Obshiga długu publicznego ;

l) na podstawie informacji otrzymanej ze Zwigzku Międzygminnego Puszcza Zielonka, o
54.377,10 zl zmniejszono środki zapkfnowane na ewentualną spłatę poręczeń udzielonych na

rzecz Związki/;

2) zmniejszono o 30.000 zł planowane wydatki na obsługę długu, gdyż okazały się niższe od

pierwotnie zakładanych.

6. Dział 801 - Oświata i wychowanie ;

l) oprowadzono 12.000 zl na realizację zadania inwestycyjnego pn. " Zakup pieca do
błidyfikłf szkoły w Łosmcu,,

2} po ostatecznym rozliczeniu :

- zwiększono o 22,457 zi wydatki na dotację ogóJncf i o 7.035 zl dotację na ticzniów
mepelnosprawnych dla Szkoły Podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie Edukacyjne
"Tęcza,,,

- zmniejszono o 4.216 zł środki na refzmdację kosztów poniesionych przez Gminę Murowana

Goślina na dzieci z naszej Gminy uczęszczające do Przedszkola na terenie tej Gminy,

- zwiększono o J.074 zl wydatki na refzmdację kosztów ponoszonych przez Gminę Wągrowiec
/L030/ i Pobiedziska ,44 zł/za dzieci z Gminy Skoki uczęszczające do przedszkoli na terenie tych

gmin,

- dla Niepublicznego Przedszkola Artystycznego w Potrzcifiowie zmniejszono dotację ogólną o
37.99 4zl,

- dla Stowarzyszenia Edukacyjnego "Tęcza „zmniejszono dotację ogóhią na dzieci
przedszkolne o 45.038 zł,

- zwiększono o 8,900 zl dotację dla Niepublicznego Przedszkola Językowego "Akademia

Rozwoju,, w Skokach,

- zwiększono także o 503 zl wydatki z przeznaczeniem na refundację kosztów ponoszonych
przez Miasto Wągrowiec ,344 zł/ oraz Miasto Poznań ,159 zł/ na dzieci z Gminy Skoki

uczęszczające do przedszkoli na terenie tych miast.

7. Dział 851 - Ochrona zdrowia

l) w ramach rozdziału 85153 - Zwalczanie narkomami, przeniesiono środki w Jwocie 83 zl na
zakup materiałów edukacyjnych i materiałów do prowadzenia działań edukacyjnych w ramach

organizowanych kampanii,

2) w ramach środków zaplanowanych na przeciwdziałanie alkoholizmowi przeniesiono
wydatki w iwocie 600 zł oraz zwiększono o 800 zl środki na zakttp matenalów do prowadzenia
zajęć opiefcnnczo-wychowawczych z dziećmi oraz doposażenie lokalu w którym działa Pwikt
Informacyjno - Konsultacyjny,

3) zmniejszono o 800 zi wydatki planowane na zakup elektrod do defibrylatora,

4) w związku z zakończeniem realizacji zadania zmniejszono o 30.000 zł środki zaplanowane

Id: 1E2A3D5F-4F52-4A60-A481-E4115345A334. Uchwalony Strona 3



na HTermomoc{ermzacjq budynku przychodni, s/^rzycfh B (elewacja, dach i piwnice),,.

8. Dział 852 - Pomoc społeczna

W zwicfzku z niższą niż pierwotnie planowano Hczbq wmosków zmniejszono o 12,000 zł środki

na 'wypłatę dodatków mieszka mowych.

9. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększono o 7.940 zł wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym - środki te stanowią 20% tidzial ciasny Gmmy -w realizacji

zadania.

10. Dzmł_855- Rodzina

Po ostatecznym rozliczemu liczby dzieci uczęszczających do żłobka zmniejszono o 5.600 zł
dotację dla NiepubJicznego Żłobka w Potrzanowie.

1]_. Dzial_900 Gospodarka komimalna i ochrona środowiska:

l) zmniejszono o l,100 zł wydatki planowane na pozostałe ushigi w rozdziale gospodarka
ściekowa i ochrona wód, gcfyź me zostano one wykonane.

2) zmniejszono wydatki majątkowe na realizacja następujący c}] zadań, i tak:

- „Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrzanowo" - o 10.000 zł,

- "Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Twystycznej w Skokach" ~ o 30.000 zł,

- "Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompo^wmq ścieków na ul. Piaskowej a K.
Wielkiego w Skokach" - o 47. 500 zł /zadame zostanie przemesione do realizacji w 2020 roku/,

3) zmniejszono o 30.000 zł środki planowane na wynagrodzenia osób zajmujących się pracami

zwiqzanymi z utrzymaniem zielem na terenie Gminy,

4) z uwagi na odległy termin realizacji zadania, zmniejszono środki zaplanowane na „ Zakup i
montaż altany śmief.nikowej na placu {argowo-parkingowym w Skokach w /cwocie 10.000 z!.
Zadame to zostanie przeniesione do realizacji w 2020 roku.

12^ Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweso :

l) zmniejszono o }(wotę 43,500 zł wydatki zaplanowane na realizację zcidama inwestycyjnego
pn. "Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach",

2) zmmejszono również o 7.500 zł środki planowane na „Modernizację świetlicy w
Bucfziszewfcach " z uwagi na rezygnację z realizację zadania.

3) zwiedzono o 20.000 zł. wydatki statutowe związane z utrzymamem świetlic wiejskich na
terenie Gminy.

13. Dział 926 - Kultura fizyczna :

l) zwiększono o 1.100 zl środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie

przyłącza wocfocic/gowego ze studzienką wodomierzowi na boisku pomocmczo-trenwgowym

Id7TE2A3D5F-4F52-4A-6Ó-A48T-E4115345A334. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały NrXHI/101/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019r.

Plan dochodów budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

-^:,??^;1

'-e. "!-Q20Ą^'.;

'^$.:^6ÓO^;:,

0750

2010

0840

2057

Rytoićbft^>tó(wecfe^<'-3^;:^;^^^^^^

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami

t^ST^^^:^'^:^y^1^;'^^ ^:^t!!;t;t%:yi%:^ <i^

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

^tiSFW^;^;zno@^i^^^^^;fe^^^^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, reaiizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

l€;:^^:;^^:<-7Hi3^M

5 000,00

736 375,8^

:^^'^ ^>s?óoo,óc

8 OOO.OC

^^V'?^<4^8S

1 476,8:

^:i:S^r'^^^^W

o,oc

o,oc

:?%K';:;S ;.^^'-^ -5'PQO,<K

-5 000,0(

$^:^3®^tó^:1;^5iS,0(

0,0(

^•M^-^741;375,S4:

5 000,00

736 375,84

K:y^:7~^:^mfto

3 000,00

^ '^^ "^ "^ -:2:732,83

1 476,83

Strona l



^^63py ---

-^•^n:^

^:>^^0vf^.

"^a^5Q^,

2910

0830

0550

0750

0920

0970

2057

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
liezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
irocedur, o których mowa w art- 14 ustawy, pobranych
tienależnie lub w nadmiemje wysokość!

HQirysfyka,.CiAl:^.^^;H^~/^^):!;:l*^;Y!;:.:'^-. ^.-:^^X^!:.^<:-:;''<.

/Vpływy z usług

Sośpóttóritiifimj^szfKH^ '^^i';^

/Vp^ywy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

A/pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
=lanstwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

/Ypływy z pozostałych odsetek

A/pływy z różnych dochodów

InfoCTńtetSj^ka ~'^^::'^ ^'^ ^;^.l^^^^:?^^'-^<^/^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

tóraiiinHis1br^<^ublK^a;?^ ^.^'^^^My':

o,oc

=/^-i\;'4;;^^'-^^:^os

o,oc

^:^^^3Si^24^W

71 000,OC

312400,OC

10000,OC

4 843.0C

:%%: ^^^OO^^t.

84 000,0(

^^->^^1;198^M»1

1 256,OC

;^-."" i'.^^^;'."^QPp^fl

1 OOO.OC

''•:-'^:^:^7'^%^:^^]Q^i<l

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

A%^:^'%^:Jt.'^0,0(

0,0(

"; !^:^M:;^^W^

1 256,001

..r^'^'^:.1. 1,000,001

1 000,001

'^'^y^ ^^W243^Q

71 000,00

312400,00

10000,00

4 843,00

:-6 ^y'^-^- ^S4.QOO^OO

84 000,00

^•.^:^^i^-t76 683,00

Strona 2



^5^5llst^

:"s^754:.^^!

•^^ss^y;

2010

0940

0970

2010

0970

0010

0020

0310

0320

0330

0340

)otaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
łieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
Jeconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
istawami

Spływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Spływy 3: różnych dochodów

Jraęds^M^inP^::Ęii^ff^^^^^
>chr<^rii^ra^:ora^^^(:jfl»^^ VS^:i:y^. ~^y:y^^:^^i:'.

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
iieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
jminnym ustawami

3^pieczęrisfc^p^Ktzr?^o^rona:;p^^ t

A/ptywy z różnych dochodów

3G€łio^^d;i:tśo^iraw^ ;ĆHSio^^t:żnych;i^djnr^^
ęctnoś^kiEuep6siadają<^ć!|i(<3Só^^
^ą:^e^^^K>(^?erni^^^ ^^^^;

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

i/Vpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

A/pływy z podatku od nieruchomości

Spływy z podatku rolnego

lA/pływy z podatku leśnego

Spływy z podatku od środków transportowych

84 297,00

20 000,OC

92 386.0C

.^^1;^:^.'09!^91,OJB

89 391 ,OC

^^%':-: '..::':;!-;^~ó,tfc

o,oc

'^ ^€:'^^^V354,3t

7 049 370,0(

420 000,0(

9 901 599.0C

626 285,0(

247 620,0(

186475,0(

o,oc

-20 000,OC

o,oc

^:^SV^B

o,oc

"^;^^^^1^!00^t

1 800,0(

^^;^l^^;iOOJP(,<M

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

84 297,001

0,00

92 386,00

^•^;%^:^'891^9^0»1

89 391,00

^^-;>-^.-:i 1^00,00

1 800,00

^^^S 758-254,36

7 049 370,00

420 000,00

9 901 599,00

62G 285,00

247 620,00

186475,00

Strona 3



-.,;5y^^^

^^SOI'.^-^

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0910

2680

0920

2920

0610

0660

Spływy z podatku od dziatainości gospodarczej osób fizycznych,
)piacanego w formie karty podatkowej

ft/ptywy 2 podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty skarbowej

/Ypływy z opłaty targowej

A/pływy z opłaty eksploatacyjnej

/Yptywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

A/pływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

A/pływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

A/plywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i

(osztów upomnień

/Vpiywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

spłat

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

okalnych

^ó^^rc^iczęma ^ ^; ^-^^/^^ ^^i^

Afpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oswierta^'wi^o^nię^^;^

k/Vptywy z opłaty egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

1 000,00

50 000,OC

45 000,OC

18488,OC

160 000,OC

155000,OC

455 000, OC

406 809,3?

9 000,OC

27 000,OC

1 608,0(

^^.^^1;Z^2"r|p17,ÓC

16900,0(

12204117,OC

'^ ^&^- 1123Dr-44 2/11

500,0(

32 000,01

o,oc

-30 000, OC

o,oc

o,oc

o,oc

28 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

^f^sy ^'^^—?

0,0(

o,oc

^^SM^i^W

0,0(

0,01

1 000,00!

20 000,00

45 000,00

18488,00

160000,00

183000,00

455 000,00

406 809,36

9 000,00

27 000,00

1 608,00

^;S!P. t^-;1X221.017,00

16900,00

12204117,00

W^fS: €^230^412,10

500,00

32 000,OC

Strona 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

80 600,00 0,00 80 600,00

0830 Wpływy z usług 40 263,00 0,00 40 263,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 0,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 482 000,00 0,00 482 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

48 470,70 0,00 48 470,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75601,40 0,00 75601,40

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

20 466,00 0,00 20 466,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańsbn/a na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

398 452,00 0,00 398 452,00

2310
Dotacje ceiowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego
49 559,00 0,00 49 559,00

slssr Ochróna:żdrbwia; ^^000^10 ^^240^01 ^45:240,00

0970 Wpływy 2 różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

Strona 5



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

142 000,00 0,00 142 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem Sub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych
nienależnie iub w nadmiernej wysokości

0,00 2 040,00 2 040,00

;8S2? Pflmoc,spp^eczna? i^18;;240,ÓP ^otf 7-IS 540,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 10000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 320,00 0,00 1 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 0,00 6 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

650,00 0,00 650,00

2030
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
wtasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

699 970,00 0,00 699 970,00

•i iHliiil

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa ns realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

58 195,00 0,00 58 195,00

?S55' ^N^^^^^^^^M^^^i^^ c1S^25D2i3,00 iO^ ^5i425 ^023,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucynjych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

200,00 0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 0,00 2 200,00

Strona 6



::},V-^o'^:

0940

2010

2030

2060

2360

0490

0570

0580

0640

0690

ft/ptywy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
jminnym) ustawami

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
vtasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
lowiatowo- gminnym)

dotacje celowe otrzymane 2 budżetu państwa na zadania bieżące
; zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
3min, związkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dochody jednostek samorządu terytoriainego związane z
•ealizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zleconych ustawami

^sp6daria;komyrialnaj;jochirotTa iśimfówisfo," 'i^f^^:'' ^

/Vpływy z innych iokainych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

kft/piywy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
ssób fizycznych

Spływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

l/Vp!ywy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty Romomiczej i
kosztów upomnień

spływy z różnych opłat

70 000,00

5106 190,00

15 874,00

9 900 559,00

30 000,OC

t- ^ <r -1fi24^(Wf,OC

1 774 500,OC

o,oc

o,oc

7 000,OC

25 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

'?~U::%^:;i: •^:ppD,OG

o,oc

2 700,OC

5 000,OC

o,oc

o,oc

70 000,00

5 106190,00

15874,00

9 900 559,00

30 000,00

^:^ , ^;83S^(»P,00

1 774 500,00

2 700,00

5 000,00

7 000,00

25 000,00

Strona 7



;;:^-S21:^łj

0750

0910

2020

0750

0960

/Vplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
=>aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
3odobnym charakterze

/Vplywy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
3 płat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień 2 organami
administracji rządowej

K^fura:i;ochTOrra:^daedzicĆ^^arp<l<^^ -•

lA/pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów pubiicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

1^<^c^;tn'CTą<^ra2^:;^^;\^^^:^

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

7 500,00

0,OG

10300,OC

''^i^^^.sosf^

30 000,OC

2 500,OC

^-:^::52;:631 ItlJ-K

133 947,5:

0,00

3 300,00

o,oc

'" :^,'^!^!~v'^':s^^^

o,oc

o,oc

'^<\-;:y^y::^-S^ft4,01:

o,oc

7 500,00!

3 300,00

10300,00

^^^^^•ss^sw^

30 000,00

2 500,00

^ :^:^^lj622 407,13

133 947,53

majątkowe

.^A6p0i?;--/|

6257

l^".^:" ':^' :;^%^XrarT^P?^^^r^^

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit a i b ustawy, !ub płatnoiści w ramach budżetu środków
europejskich, rea!izowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

^i!v^yl:^BOS<4ff3^3

1 390 803,33

^^?>:^%:^'-;w

0,00

,&^&^.:;:.': 1^08.403,33

1 390 803,33

Strona 8



:^:'7W::{!:i

:ij.^so^:...

i-^;S2lAcC

s^w. ^

6300

0760

0770

6257

6258

6259

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
niędzy jednostkami samorządu terytoria!nego na dofinansownaie
vtasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3^pc^[1ka^ieszk^Nciiyra^ ^'^ ^^^^

/Ypływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

A/platy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
jżytkowania wieczystego nieruchomości

\dmjn]|^c]a^uMi<^a^^^

Dotacje ceiowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. A i b ustawy, !ub płatności w ramach budżetu środków
iuropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
:erytoria[nego

Kufcuira:^GicAitporra

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.- 5 ust.
5 pkt 5 !it a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
ierytoriainego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 Irt a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Kultttra^pyc^n^:^

217 600,00

'^'M ^y^WQjN\

53 000,00

2 300 000,00

''^<^^\^:;^3ir^08,8t

131 908,8C

'-'"•:'r^:.?;^i96^P!6^

90 865,2C

16035,0^

^^^•^:^^,1^;211^61

0,00

^ W ^:^A^"^^,PQ

0,00

0,00

-:: ^"ly.^^'%?: S i^oo

o,oc

^r^^-^^^^OC

o,oc

o,oc

;^J^ ^^•^•^^^.w.

217 600,001

'^:"^:& ^'353.DOiO,00|

53 000,00

2 300 000,00

^:^;^?%^r'1:31'^P8^0

131 908,80

\3,^1<-.;?.^;1 OS 900,24

90 865,20

16035,04

.^^/r^^^^W

Strona 9



6258

6259

6260

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziatem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art- 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust-
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

2> ;I3<)dtH>dYin^?|tl^

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60 529,86

10681,75

50 000,00

^^::^ ;^32?3,98

1 700 823,98

0,00

0,00

0,00

^^•^y^^-W

0,OG

60 529,86

10681,75

50 000,00

^. "i.':. '^.'^'321-423^8

1 700 823,98

DflH^oid^-ogołem^:;;^; ^ ^ ^^i^r^i::i^^s.^:^^?^

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

^f'^^^5^J5>3|5i,tl4

1 834771,51

155000,OC

{• ^':%^:/^^-8iM^19

0,00

28 000,00

^^^943.834,1-1

1 834771,51

183000,00

Strona 10



4. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

25 000,00

15993064,24

30 766,00

1 774 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,001

15 993 064,24

30 766,00

1 774500,00:

/ rv

Strona 11



Załącznik Nr 2

do Uchwały nr Xlil/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

01Q^
Rozdział

01008

Treść

l^nictwp j^pwKk^wo'^ .^'A; J:^

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne
wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

::/:'M^1;;lp7^1^,^t

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

251 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Zmiana

:^- ^^^-^^ww
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

^'.^1^97^75,84

90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

241 000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Strona 1



Q20

600i^;

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01030 Izby rolnicze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

02001

UEsniciwó'':-,^^ ^.. ^':";';<-: ^:^ .''..• ' •':'^\^7.':'::.:^^^. •':^:

Gospodarka leśna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

60001
TranspGłił^cźntiśĆ^^ ^::\:^/i:^%;; y;^'^!:.,-. :<. ^^ ^r.^?

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

wydatki bieżące:

z tego:

dotacja na zadania bieżące

60002 Infrastruktura kolejowa

236 000,00

236 000,00

17 000,00

17 000,00

17000,00

17000,00

742 375,84

742 375,84

742 375,84

742375,84

^^ :^ i46JOQO,QO
46 000,00

46 000,00

46 000,00

46000,00

••^^^ ^SQ^SS2jOQ

186 733,00

186733,00

186733,OC

1 495 000, OC

-10000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^;:-.« ^^:^fli,00

0.00

0,00

0,00

0,00

^^^^^^5S'.Offi()0
0,00

0,00

o,oc

o,oc

226 000,00

226 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

17000,00

742 375,84

742 375,84

742 375,84

742375,84

-''^;^^:^"^6:OOP.OO

46 000,00

46 000,00

46 000,00

46 000,00

^^^^?35^52,p0
186 733,00

186 733,00

186733,00

1 495 000,00

Strona 2



630:

TfliO^

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

60016 Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

63003

TPrysty^^^'^<^:^;?'/!/^^^'^;1^

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

G<>spi0tlai^^es2^^iowa]$^^ '^.-^

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

6309119,00

1 084 200,00

1 084 200,00

5 000,00

1 079200,00

5224919,00

5224919,00

'^^;^3i6:400,00

236 400,00

236 400,00

195000,00

14 846.00

180 154,00

41 400,00

;^:y%^,":1-t02^500N

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55 000,00

-55 000,00

:^1:";.^^;:;^;:?-^"%GQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^M::^V;:..--&S^3;8,OG

68 000,00

68 000,00

68000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

6254119,00

1 084 200,00

1 084 200,00

5000,00

1 079 200,00

5169919,00

5169919,00

^:%(.^^^^:^00,00
236 400,00

236 400,00

195000,00

14 846,00

180 154,00

41 400,00

^^.^."•^'^^o^o

Strona 3



::~Wy

^^01;

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004 |
Dziafalnos^ś^owa^-^;-.^-,^

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

72095
trrfDrmiatyl^^^^^^^^^ '^^ ^.^:^^: ::::\^ Y'^

Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagarodzenia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5.ust 1 pkt 2 i 3 ufp

1 022 500,00

392 000,00

392 000,00

7000,00

385000,00

630 500,00

630 500,00

^•.^;^^;^;-1S8:^ÓÓipiO

198 000,00

198 000,00

198 000,00

193 000,00

5000,00

^^^-^o^N
80861,00

80 861,00

2 355,OC

2355,00

78 506,00

80 861,00

-66 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-66 438,00

-66 438,00

'^\^"^S ^MO
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e;^::;^^^'::'^^^,QQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

956 062,00

392000,00i

392 000,001

7000.00

385000,00

564 062,00

564 062,00

^^f^^s^Wflio
198 000,00
198 000,00

198000,00

193000,00

5000,00

^%^IW8'0:Sfi1,00
80861,00

80 861,00

2 355,00

2355,00

78 506,00

80861,00

Strona 4



750

75011
administracja public^na^^.:^.,^;'!";^-':^^^^ ^, .- - . .':;;•

J rzędy wojewódzkie
wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

2 tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

75022 ^ady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją sch statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast f miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

y^7eesQQM
84297,00

84 297,00

84 297,00

84 297,00

178080,00

178 080,00

15 500,00

15 500,00

162 580,OC

4 826 877,OC

4 767 327,OC

4 749 247,OC

3 803 877,00

945370,00

18080,00

59 550,OC

59 550,OC

173300,0(

173300,0(

^ I^^PO^O
0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

-76 000,OC

-76 000,OC

-70 000,OC

-60 000,OC

-10000,OC

-6 000, OC

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

^5^90 €60,001

84297,00!

84 297,00

84 297,00

84297,00

178 080,00

178 080,00

15500,00

15 500,00

162580,00

4750877,00

4 691 327,00

4 679 247,00

3743877,00

935370,00

12080,00

59 550,00

59 550,00

173300,00

173300,00

Strona 5



^751;.

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

75101

Urzędy naczelnych organflw^wlladzy^ąnstwowej^
kónttóliii^oic^ronY^rawarora^

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

173300,00

5850,00

167450,00

504 106,00

504 106,00

295 956,00

127000,00

168 956,00

67 000,OC

141 150,OC

^^-%^.A^^1,?0

1 840,OC

1 840,OC

1 840, OC

1 291,1^

548,86

43 936,OC

43 936,0(

17286,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:^,:i.-:: 'r:j^:'^w

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

173 300,00

5850,00

167450,00

504 106,00;

504106,00

295 956,00

127000,00

168956,00

67 000,00

141 150,00

^ i89 391,00

1 840,00

1 840,00

1 840,00

1 291,14

548,86

43 936,00

43 936,00

17286,00

Strona 6



;-'^54;^

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75404

Bezptećzeń^T^ł)Ui3iHczne'iiOt^ro , ,<?;
przec^WRp'żaroy^a^:..\^r^^:.:-^

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

13 468,28

3 817,72

26 650.00

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 163,00

26 650,00

.^^%^:^i3pti:«OÓ,QO

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

•^^':.-l^^:l:i'^^^w^

0,00

0,00

13 468,28 \

38^7,72

26 650,00

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12 302,00

4 ^63,00

26 650,00

"^:iT':/i^Pi{«00,QO'

50 000,00

50 000,00

Strona 7



z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy powiatowe Pańswowej Straży Pożarnej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75412 Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75414 Obrona cywilna

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75495 Pozostała działalność

50 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

242 300,00

238 300,00

197700,00

53 000,00

144 700,00

35 000,00

5 600,00

4 000,00

4 000,OC

500,OC

500,OC

500,OC

500,00

3 000,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oc

0,00

o,oc

0.00

o,oc

50000,001

6 000,001

6 000,00

6 000,00

6 000,00

242 300,00

238 300,00

197700,00

53000,00

144 700.00

35 000,00

5 600,00

4 000,00

4 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3 000,00

Strona 8



•^•tsr^

"-'•^ss^

'^w^

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75702

Ołi^ga^tft^u-jpłyiyiHczne^o^^^^

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego :

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818

RAzjie-i^iczeniai'.^;;^; ^^^^ ^^'^:-^:/. ^'.. ^i ^

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101

Gisvnafa^;^vyc^<)^ńie^:^;^^^^

Szkofy podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 000,00

3 000,00

^^.:^50^$^

350794,56

350 794,56

250 000,OC
100794,56

•^-J.^^O^^OG
480895,OG

227 895,OC

227 895,OC

227895,00

253 000,OC

253 OOO.OC

;r.i:^l^:^6^riB97^(

8712433,6$
8187433,6C

6079721,9:

5 230 707,22

0,00

0,00

^,-^^^:377,1;0

-84377,10

-84377,10

-30 000,OC

-54377,10

^:"^^l^:^^€^o

o,oc

0,00

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

:^^if^^./;"35|279,p(

34457.0C

22 457,0(

0,0(

o,oc

3 000,00

3 000,00

:^r'%;^^^2l5&417,46'

266417,46

266417,46

220 000,00

46417,46

^t&^;^NQ^95.00
480 895,00

227 895,00

227 895,00

227895,00

253 000,00

253 000,00

^€^li6^m-618,4.0

8 746 890,69

8 209 890,69

6079721,93

5230707,22

Strona 9



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art 5. ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80104 Przedszkola

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 Gimnazja

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

849014,71

48 470,7C

1 889 788,OC

217 923,76

525 000,00

525 000,OC

3491 221 ,OC

3363221,00

1 533011,OC

1 141 183,00

391 828,00

1 782 030,OC

48180,OC

128 000,0(

128 000,0(

1 687 625,0-

1 687 625,(T

1 601 078,7^

1 259 691,5Ź

341 387,1 S.

86 546,2^

0,00

0,00

22457,00

0,00

12 000,00

12000,00

-76 771,00

-76771,00

-4013.0C

0,00

-4013,00

-72 758,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

849014,71

48470,70^

1 912245,00

217923,76i

537000,001

537 000,00

3414450,00

3 286 450,00

1 528 998,00

1 141 183,00

387815,00

1 709 272,00

48180.00

128 000,00

128 000,00

1 687 625,01
1 687 625,01

1 601 078,77

1 259 691,58

341 387,19

86 546,24

Strona 10



80113 Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

539 885,00

539 885,00

539 885,00

118136,00

421 749,00

51 228,OC

51 228,OC

51 228,OC

19563,00

31 665.00

480 000,OC

480 000,OC

480 000,OC

480000,00

108978,OC

108 978,0(

105 157.0C

104 558, OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,OG

0.00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

539 885,00

539 885,00

539 885,00

118136,00

421 749,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

108978,00

108 978,00

105 157,00

104 558.00

Strona 11



wydatki związane z realizacją ich statutowych dziafań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80150
Realizacja zadań ^A/ymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki j metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i 11 stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j składki od nich naliczane

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, mateńatów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

599.00

3821,00

766 152,23

766 152,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

524 455,00

133092,77

133092,77

133 092,77

^33092,77

75601,40

0,00

0,00

7 035,00

7 035,00

0,00

0,00

0,00

7035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

599,00

3 82^,00

773187,23

773 187,23

241 697,23

228 598,23

13099,00

531 490,00

133092,77

133092,77

133 092,77

133 092,77

75601,40

Strona 12



851

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

80195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85149
Oćhrona:zdrowia;":;^:-/-; ^\^ ^;1^'^.^

Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie aikoholizmowi

wydatki bieżące:

75601,40

52684,72

52 684,72

22916,68

1 680,00

1 680,00

1 680,OC

400,00

1 280,00

.;.^^:;/.^'::<^5'H<fi40,Oti

22 960,OC
22 960,OC

22 960,OC

20 000,OC
20 000,OC

19900,OC

2 880,00

17020,00

100,OC

164580,0(

164580,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

^ -30000^

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

83,OC

0,00

83,00

-83,OC

800,0(

800,0(

75601,40!

52684,72

52684,72

22 916,68

1 680,00

1 680,00

1 680,00

400,00

1 280,00

•y%^;,,:.'..^81 ^640,00

22 960,00
22 960,00

22 960,00
20 000,00

20 000,00

19983,00

2 880,00

17 103,00

17,00

165 380,00

165380,00

Strona 13



;?852^

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją sch statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego;

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202
jRcffr^^pótóczrra^^^ ^i-^l^^-F'. ^ ^:-'' '^ ?S^:

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

161 700,00

89 068,00

72 632,00

2 380,00

500,00

404 100,00

104100,00

84100,00

14000,00

70 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,OC

^;%\i'-r^fl4S|398,0«]

458 900,OC

458 900,00

458 900,OC

458 900,OC

800,00

-600,00

1 400,00

0,00

0,00

-30800,00

-800,00

-800,OC

0,00

"800,OC

o,oc

-30 000,OC

-30 000,OC

- ;.^::^!^2]OiG|ON

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

162 500,00

88468,00

74032,001

2380,001

500,00

373 300.00
103 300,00

83 300,00

14 000,00

69300,00

20 000,00

270 000,00

270 000,00

:^.<M^ •^3^3^398,00

458 900,00
458 900,00

458 900,00

458 900,00

Strona 14



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
)soby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za
3soby uczestniczące w zajęciach w centrum jntegracji
społecznej.

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia-emerytaine i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe - :

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

25 600,00

25 600,00

25 600,00

25600,00

332 000,OC

332 000,00

332 000,OC

159650.0C

159 650,OC

13,OC

13,00

159637,OC

250 000,OC

250 000,0(

250 000,0?

1 049 548,0(

999 548,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

-12000,OC

-12000,OC

o,oc

0,00

-12 000,OC

o,oc

0,0(

o,oc

0,OE

0,0(

25 600,001

25600,001

25 600,00

25600,00

332 000,00

332 000,00

332 000,00

147650,00

147 650,00

13,00

13,00

147637,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 049 548,00

999 548,00

Strona 15



z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85228 LJsługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt21 3 ufp

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność

989 548,00

858318,00

131 230,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

535100,00

535 100,00

535 100,00

511 100,00

24000,00

24 000,00

285 000,OC

285 000,00

34 500,OC

34500,00

250 500,OC

49 600,OC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

o,oc

o,oc

989 548,001

858318,00

131 230,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

535100,00

535 100,00

535 100,00

511 100,00

24000.00

24 000,00

285 000,00

285 000,00

34 500,00

34500,00

250 500,00

49 600,00

Strona 16



'^S53%

:^i54^

855

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85311

Ptizosl^^^anró w^kre^^ społecznej;^

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85412

Ed u kacyj na ^i!eka;\^ycłioytfa%r<^ ^^ "^ !^:^h^€

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci
1 młodzieży szkolne], a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

socjalnym
wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501
Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

49 600,00

40 000,00

40000,00

9 600,00

^^^y-'^.500^Q

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

^N^'^-^759,00

18955,00

18 955,00

18955,00

64 804,00

64 804,00

64 804,00

15308323,00

9915459,00

9 915 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^^^^^y^^o

0,00

0,00

0,00

0,00

^\^^.:^^;<7?94^,OÓ

0,00

0,00

0,00

7940,00

7 940,00

7 940,00

-5 600,00

0,00

0,00

49 600,00

40 000,00

40000,00

9 600,00-

::;^^M^^J;41^00,00'

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00
^•-:;:.;:;,^:;^.-Słt^9l9,Op..

18955,00

18 955,00

18955,00

72 744,00

72 744,00

72 744,00

15302723,00

9915459,00

9915459,00

Strona 17



z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją Sch statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502 |
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 2 ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 Karta Duże] Rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504- Wspieranie rodziny

wydatki bieżące:

z tego:

^/vydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

143 966,00

92 000,00

51 966,00

9 771 493,00

4 733 279,00

4 733 279,00

426 228,00

329 728,00

96 500,00

4307051,00

700,00

700,00

700,00

700,00

483 885,00

483 885,00

79185,00

73697,00

5488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,OG

0,00

0,00

143966,00

92 000,00

51 966,00

9 77-? 493,00

4 733 279,00

4 733 279,00

426228,00

329 728,00

96500,00

4307051,00

700/00

700,00

700,00

700,00

483 885,00
483 885,00

79 185,00

73697,00

5488,00

Strona 18



900

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

wydatki bieżące:

z tego;

dotacje na zadania bieżące

85508 Rodziny zastępcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

na uoezpieczeme zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 n o ustaleniu i wyptade zasMków dla

opiekunów _, ..__ • _ _
wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

404 700,00

36000,00

36 000,00

36 000,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

6 085 976,22

0,00

-5 600,00

-5 600,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

-128600,00

404 700,00

30 400,001

30 400,00

30400,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

82 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

49 000,00

5 957 376,22

Strona 19



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżeto^/vych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wyngarodzenia i składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

^łvydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki uwiązane z realizacją Ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 | Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 096 876.22

1 701 616,22

87 300,00

84 800,00

2500,00

1 614316,22

395 260,00

395260,00

70 500,00

2498100.00

2 481 200,00

2 481 200,00

129 900,00

2 351 300,00

16 900,00

16 900,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

-88 600,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

-87 500,00

-87 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 008 276,22

1700516,22

86 200,00

83 700,00

2 500,001

1 614 316,22

307 760,00

307760,00

70500,00

2498100,00

2 481 200,00

2481 200,00

129 900,00

235^300,00

16 900,00

16 900,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

Strona 20



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90013 Schroniska dia zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

: 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg /

362 935,00

310335,00

310335,00

63 335,00

247000,00

52 600,00

52 600,00

51 065,00

11 065,00

11 065,00

4000,00

7065,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

644 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 935,00

280 335,00

280 335,00

33335,00

247 000,00

52 600,00

52 600,00

51 065,00

11 065,00

11 065,00

4000,00

7065,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

68 500,00
68 500,00

68 500,00

68500,00

644 000,00

Strona 21



oo
ooo
o
c*^
U)

oo
o

oo
oCTo
oNw

di
o
nr
•N
O)

J3

"<
•>-!
m
•u

l

o
01
a
N

oo
ooo
o
c^
LO

oo
o

oo
ooo
oCM
m

^,
u

o
•<—'

(p
•N
•o

3
.Q

-^
(U
'§
o
c
•p
d)

.̂ł-1

ró
-o

i

o
O)
s
N

oo
o"
o<5
ô
>0

oo
o"

oo
ooo
ô
v>

'c
co
'G

y.N
•c:~Gl
s.
3•^
-s
V)

^
.w
<sl
y.
.N

tp
y
N
Q)
c
TO
N

.roł

iN
s
-s
s,

oo
ooo
'??
<M
^

oo
o

oo
Qoo
<̂M
^

w

o
-^
^-1

w
w
E
+̂^
<g
vl

o
ro<u

•4-*

N

oo
o"
oQ
ĈM
\—

oo
o

oo
o"
oô
(~

CM
V-

Qi
.c:
5^s?
-s-
tó
<3ł

,Ę

łro
N

.@>lfi
i
.Ę

oo
oo
00
00
10

oo
o

oQ
ooco
00
m

E
(O

•a
(O
a.
~0
ó
"r4^
ra
T?
o
a.
w
o
O)
N
(U

(pI
ro
c
s
."s

-̂o

ĉo

ô,N
o
CL

U?

ôo01

oo
ooco
t0
M

oo
o

oo
oo00
<D
CM

<y
o
w
•N
ia»
n
-N;
*J.
(O
•D

r

o
0>
.s
N

oo
ooco
co
c\i

oo
o

oo
oo00
(O
(N

J^
u

o
-1->

flł
•N
-o
3
.D

<̂y1
o
c
-o
Q)

-̂1-1

(O
'o

i



t^
«ft

-'.ł^

"t
w
wn<s<
M

G>
o
Go
o,

••T".

T?

ł""
U)
1^is
r-
<0
<^
N

^o-

1
l
i2

jo
ss
s
<B

;2
s.

ó̂

;̂;3-

?§;
..'31'

ł"

N0>

oo
o10^
00
^

oo
o

oo
ot0
^.

00
^t

&•
3
Zł
A;
(D
tó
'^.

^R
$
co
c.
(O
•p
TO
N
0lwl
0-

wo
Mcn

Go
ou?
^
00
"t

oo
o

oo
ow•^
00
^t

o
ó
nr
•N
o

JQ

-<
<«J
(O
•o

l

o
O)
^)
N

oo
o
10
-t
00
^

oo
o

oo
o
10
^
00
^

<u
o
ar
•N
a3
J3

ro
c
ro
"p
(t?
N
ro
c
(U
u'

s
ó
"o

oo
ooo
co
CD
^-

oo
oo10
CM
y- ^

oo
oo
10

o
10
^

>ł
-a
3
^
o
o
53's

i
&

•»->

^
'^ć
•u

2
•tfl
ó

ro
a

Oł
o
r^
0>

oo
ooN
co
nCM

oo
ooo
oM

oo
ooN
n
ĈM

w
b
nr
•N
o
J3

-^
•4"'

(O
•o

I-

o
O)
0)

•<->

N

oo
oo
OJ
co
co
Cst

oo
ooo
or^

oo
oo
CvJ
rO
T~
c^

-c

s
<u
•o
:3
.0

^:

<̂/)
o
c:
"p
(D

•̂I-'

ca
-p

o
O)
<I)

-ł—'

N

oo
o"
oo
Csj
^

oo
o

oo
o"
oo
C\|
"^

<y
c:
(O

i
(O
c

§
c:

'Q
ó

l
j°s
VI

.?J
c?
0)i§
D?
(O

î

oo
o"
o<^
v-
O)
\-

oo
o'
oo
o
CN

oo
oo
CM
Y-.

r^.
•v-

'c:
-TO'0

?0^
-cls
s•c
-2
(/)
.c



'%i^5^

&26

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92195 Pozostała działalność .

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92503

^<)arody bófaiiu^n^l^o^ ^naturalnie;, (
^'^^<)bsżafy^^bieRt^^ronion^
Rezerwaty i pomniki przyrody

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92601
l^ttuła^zyczha^i^ :^i(^^ ?<^^
Obiekty sportowe "'-• '"'.':''.'-

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

7 500,00

7 500,00

7500,00

459 860,00

436 360,00

436 360,00

20410,00

415950.00

23 500,00

23 500,00

^:^;^f;<^SQQ^OI

15 500.00

15 500,00

15 500,00

15 500,00

^::;;:;^:^1:431:^(M&0

209 970,00

193 970,00

193970,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^N^^St^NP
0,00

0,00

0,00

0,00

^ ^;y:/r^ ^00,00

1 100,00

0,00

0,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

459 860,00

436 360,00

436 360,00

20410,00

415950,00

23 500,00

23 500,00

.;::A;;,:^?,-"^^QO^Ó.

15500,00

15 500,00

15500,00

15 500,00

^n^^W^^o
211 070,00

193 970,00

193970,00

Strona 24



z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostate działalność -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia j składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Razem:

57 500,00

136470,00

16 000,00

16000,00

160200,00

160 200,00

160200,00

760 850,00

389 900,00

389 900,00

34 500,00

355400,00

370 950,00

370 950,00

62410690,39

0,00

0,00

1 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

-15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

-540 254,10

57500,00

136470,00

17 100,00

17100,00

160200,00!

-160 200,00

160 200,00

745 850,00

389 900,00

389 900,00

34500,00

355400,00

355 950,00

355 950,00

61 870 436,29

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

52115711,39

27 640 423,26

14733217,22

12907206,04

-228416,10

-85 030,00

-90 600,00

5 570,00

51 887 295,29

27 555 393,26

14642617,22

12912776,04

Strona 25



2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obstuga długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust1
pkt 2 i 3 ustawy

dotacje na zadania inwestycyjne

3. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych

4. Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych ustawami

2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z
organami administracji rządowej

6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

7 868 677,57

16255816,00

153331,70

250 000,00

100794,56

10 294 979,00

10294979,00

20 000,00

181 000,00

164580,00

20 000,00

15993064,24

30 766,00

25 000,00

2498100,00

-4Q 866,00

-10143,00

0,00

-30 000,00

-54377,10

-311 838,00

-311 838,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7819811,57

16245673,001

153331,70

220 000,00i

46417,46

9983141,00

9983141,001

20 000,00

181 000,00

165380,00

20 000,00

15993064,24

30 766,00

25 000,00

2498100,00

Strona 26

'"^•^•'



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/l01/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

950

952

I. Dochody ogółem

UL Przychody

Wolne środki, o

których mowa w art,.

2] 7 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z

zaciągniętych pożyczek

i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem; I + Ul

56943831,11

5 770 905,18

717 118,62

5 053 786,56

62 714 736,29

§

992

962

II. Wydatki ogółem

IV. Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i
kredytów

Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Ogółem; II + IV

61 870 436,29

844 300,00

694 300,00

150000,00

62 714 736,29



2ał?(cznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/101/2019

R-ady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział Rozdział Treść Plan

01010 Infi'astruktm'9 wodociągowa i sanitscyjna wsi 226 000,0

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy (Roscmno, Potrzanowo) 18000,00

Budowa wodociągu iv Sta\vicy 203 000, OC

Wykonanie map do celów projektowych budowy kanalizacji sanifarnej w Shwie WŁKP, 5 OOO.OC

-60002 ^. fa frastnłirtura kolejowa ~ ^ ^3ZQOÓ,00

Remont dachu waz z częściowa przebudową budynku dworca w Sfawie Wlk. 300000,00

Bzidowa parkmgu przy dworcu w Shwie Wlkp. / 100 000,00

System monitormgu na dworcu PKP w Skokach 27000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 169919,00

Budowa niscy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196 800000,00

Przebudowa ulicy Przylesie w Skokach 978919,00

Przebudowa nlicyi Włókna w Pofrzanowie - H etap 500000,00

Zakup i montaż wiat przysfankowych na ferenie Gminy 30000,00

Zakup hfb zamiana nieruchomość] pod c/rogj i mwesfycje 220000.00

Przebudowa n/ic)? Krańcowej- dokumentacja 15000,00

Przebudowa drogi gminnej Jablkowo-Pomwzwiki ~ dokumentacja 26000,00

'rzebndo^a d)'ogj gminnej w Jagniewicach wraz z kanalizacja deszczowa, gm. Skoki 7 5 000,00

Prze/wdwa c/rogi gmmnej w Blfźycach, gm. Skoki 893 000.00

budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowcmego w km 35.150 lifin kolejowej m-
>56 Poznań Wschód- Bydgoszcz 62 000.00

ucfowa ciqgu pieszego pomiędzy ul. Podgómq a Graniczy w Skokach

Strona 't

35000,00



Przebudowa ul. Dolnej, Boskiej, / części ul. Faliste/ \v Skokach 900000,00

Budowa chodników i zff\var^zeme teremi przy wiatach przystankowych na terenie miasto

i gmmy
50 000,00

Wykonanie ocfwoc/nienia przy ul, Borówiec i Skockiej w Potrzanowie 85 000.00

Przebudowa drogi gminnej \v Bncfziszewscach 560000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 062,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sfa\va Wielkopolska 8/J 55000,00

Modernizacja źródła ogrzewania w lokalu mieszkalnym Sfawa Wielkopolska 8/2 20000,00

Wykonanie ogrodzenia przy nL Rogozinskiej w Skokach 24000,00

Odbudowa domu mieszkalnego czterorocfzinnego, Gr-zybawo i 3, po pożarze 9000.00

Zmiana źródła ogrzewania w {okcshs Szczodrochowo I (zaiożeme c. o.) 20000,00

Termomodermzacja budynku przy ul. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła ogrzewania na

gazowe (6 lokali)
,30000,00

Zakup niemchomosci gruntów i bncfynków / 00 000,00

Modernizacja budynku w Skokach, ul. Rogozmska 6 99000.00

Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2 45000,00

Modernizacja mieszkania w Jagmewicach 7^/3 12 000,00

Budowa budynku gospodarczego \v Lechlmkn- kontymwcja 27000,00

Modermzacja budynku mieszkalnego przy u!. Poznańskiej 2 H 500,00

Dostcwa i montaż pieca centralnego ogrzewamcs w lokalu socjalnym Chociszewo 14/3 // 562,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 550,00

Zakup laptopa 3 550,00

Zakup nowych zeslcwów kompnferowych na stanowiska robocze (7 szf,) 3 ł 000,00

Wyposażenie sali w budynku Urzędu w system audio- wizyjny U 000,00

Zakup kserokopiarki / 4000.00

iillt 'SSSSSI^SSts,
^^^^^ {^^^^^^^^^^^^^^^^?i%N^%^^^^^^^a^^^

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

Dofmansawame zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

Strona 2

50000,00



75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

Zakup kamery termowizyjnej Revea! Fire Pro 4000,00

l^i

75818 Rezerwy ogólne i celowe 253 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które •wymkną w trakcie roku 253 000,00

fisSSi!
'S^SsSs^SSSSSssS:

•KiSSiSSSSis,

80101 Szkoły Podstawowe 537 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoły Podsfcnyowej w Jabikowie 4000.00

Modernizacja budynku szkoły 98000,00

Zakup kserokopiarki ]2 000,00

Wymiana pohycia dachu budynku szkoty w Lechlinse 325 000,00

Ut^vardzeme terenu przy szkole w Lechlmie 31 000,00

Modernizacja hoh{ i klatki schodowej w szkole w Jabfkowie 30000,00

Bzidowa schodów przeciwpożarowych do budynku Szkoty Podstawowej w Pcnvlowie

Skockim
25000,00

Zakup pieca do błid)mkłi szkoły w Łosincn 12 000,00

80104 Przedszkola 128 000,00

Modernizacja budynku przedszkola 83 700.00

Rozbudowa sieci mtemetowej w przedszkolu 72 000,00

Zakup komputera do przedszkola 4300,00

Zakup itrzqdzer> zabawowych na plac zaba\v przy Przedszkolu Samorządowym w

Skokach
28000,00

MMi^^^^i^^^^S^^^^SisiS^^^^^^^^i^^S^^^^^^ '^^

85195 Pozostała działalność 270 000,00

Termomocternizacja budynku przychodni, skrzydło B (elewacja, etach i pi~wmce) 270000.00

85^ Fpmóc:spole,ezn8 :5QOOP,DO

.852^ Olśfpdki„p<:miQc^spc^eczngj; ^; 5^000,00

Adaptacja pomieszczeń po byiej kofhwni na bhn-o OPS 50000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Strona 3

307 760,00



Nabycfe gruntów w Gmmie ~ środki dla ZMPZ

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na »/. Polnej w Skokach

Budowa kanalizacji sanitarnej Skoki - Potrza/iowo

Budowa kanalizacji samtarnej na ni. Tmystycznej w Skokach

Budowa rurociągu ffocznego powiedz)' przepompowmq ścieków na ul. Piaskowej a K.

Wielkiego w Skokach

90002 Gospodarka odpadami

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup używanego samochodu osobowego

Wykonanie konsffukcji stalowej w Sfawic)' przy ni. Gwkiej

Zakup kosiarki RIDER

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimaty

Dotacje na inwestycje mnązane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

B-udowa oświetlenia w północno - wschodniej części miasta Skoki pomiędzy ni

Kościuszki a Antowewskg- koszt dokumentacji

Montaż dodatkowych punktów oświeflema ^/'ogowego na terenie miasta i gminy Skoki

90026 ; Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji z)viqzanych z odbiorem, transportem i

utylizacją wyrobów za\vierajqcych azbest

f^^ii^^iM^^^^^^^,

92109

•
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa wiaty rekreacyjnej w Sfa\vicy na działce 56/3

Modernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Pawłowie Skockim

Zakup pfeca do zaplecza kuchennego śmeflic)' wiejskiej w Roścmme

Budowa utwardzonego placu przed s\\neiUcq w Rejowcu

Strona 4

70500,00

50000,00

44760,00

140 000,00

2 500,00

16900,00

,6900,00

52 600,00

5000.00

n 000,00

35600,00

40 000,00

40000,00

124 000,00

40000,00

84000,00

32 000,00

32000,00

229 800,00

f5 000,00

120000,00

8000.00

9300,00



Modernizacja kofhwni w świetlic)' ^wiejskiej iv Sfawianach

Klimatyzacja śwfefHc)' wiejskiej w Roscmnie

Zakup pieca kuchennego / zmy\varks do świetlicy wiejskiej w Polrzanowie

Zakup pieca kuchennego i zmy\vwki do świetlicy wiejskiej w KaknUme

Zakup patelni elektrycznej do świetlicy w Sfawfanach

92116 Biblioteki

"Mah kino spolecznośchwe szansq na rozwój zasobów knltiifalnych województwa
wielkopolskiegofl

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblhfeki Publicznej na zakup sprzętu elektronicznego

Przebudowa bzidynku gospodarczego fia zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu bafyfonowego Wełtklang dla Orkiesffy Dętej

Modernizacja sali prób Orkiesdy Dętej

92601 Obiekty sportowe

Wykonanie przyuczą \vochc ic/gowego ze s1ndzienkq wocfomierzowg na boisku

pomocmczo-frenmgowym przy obwodnicy w Skokach

Przeniesienie skrzynki sterującej nawadmaiem ptyty stadionu sportowego w Skokach

92695 Pozostała działalność

Dokumentacja przygotowawcza smvestycji sportowo - rekreacyjnych

Buc/owa pf/kochwytów / ogrodzeń boisk na terewe Gminy

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem fcfk "Morasia"

Zakup urządzeń zabwowych na place zabaw

Budowa pflkoch^yyfów przy boisku cło piłki nożne] zlokalizowanym \v ogólnodostępnym

wejscu rekreacyjnym pr-sy ul. Antomewskiej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywności na dz. nr S073 w Skokach, gm, Skoki

Budowa przejścia z ulicy Antoniewskiej do terenu rekreacyjno- sportowego /' placu
tabaw

20000,00

22 000,00

/ 6 500,00

,5 000,00

4000,00

45 000,00

20000,00

/8 500,00

6500,00

23 500,00

8500,00

/ 5 000.00

17 100,00

9 W0,00

8000,00

355 950,00

8000,00

35000,00

50000,00

31 550,00

10 400,00

/40 000,00

40000^00

Strona 5



Zakup bramki zraszającej ~ miejsce wypoczynku w okresie lefnim

Budowa systemu momtoringu na placu zabaw przy ul. Polnej

Budowa systemu momtormgu na placu zabaw przy ul. Anfoniewsksej/Giowackiego w
Skokach

Ogółem wydatki majątkowe:

6000,00

,5000,00

20000,00

9983141,00

Strona 6



Załącznik Nr 5

do Uchwały nr Xm/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku % budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

801

851

851

60001

63003

75095

80104

80104

85149

85154

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie"

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

Aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

kolejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej

(PKM)"

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

turystyczną

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na administrację

ogólną

Gmina Wągrowiec- refundacja

kosztów dotacji przedszkolnej

Miasto Wągrowiec- refundacja

dotacji przedszkolnej

Powiat Wągrowiecki- Program

profilaktyki w zakresie zakażeń

wirusem brodawczaka ludzkiego

HPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

58 w powiecie wagrowieckim na lata
2018-2022

Gmina Pih- dotacja na

podejmowanie przez Ośrodek

Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile
czynności w zakresie działań

profilaktycznych wobec osób

nietrzeźwych z terenu Gminy Skoki

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

41 400,00|

141 l50,00|

0>00|

o,ooj

0,00)

0,00|

łrzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

12090,00

3 539,00

22 960,00

2380,00

Strona 1



900

900

921

90001

90001

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacją; PZ I, PZ II,
PZ i bis i PZ U bis

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
3

Skokach - dopłata do l m

ścieków: 182,539 m3 x 1,26 zł/m
229.999,14 zł

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

720

754

801

801

801

801

801

801

801

851

01008

72095

75412

80IOI

80101

80104

80104

80104

80150

80153

85195

Nazwa podmiotu/zadania

3minna Spółka Wodna - bieżące

Mrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

^undacja Wspierania

Srównoważonego Rozwoju w

Warszawie - Akademia kompetencji

cyfrowych dla mieszkańców gminy
5koki

dofinansowanie zakupu motopompy

iożamiczej oraz wyposażenia

isobistego i ochronnego strażaka "

3SP Kakulin

Drganizacja zajęć sportowych,

•ekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

v Skokach

itowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

izkoła Podstawowa

itowgrzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa- wyposażenie

.zkół w podręczniki i materiały

wiczeniowe

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

>aliatywnej

I 384317,08[

0,00|

1 212837,671

2 779 704,75|

0,0(

229 999,1^

0,0(

229 999,1^

o,oc

0,00

0,00

227 702,00

3 237 405,89

0,001

0,00|

0,00]

0,00|

I 902 245,00)

893 560,00|

569 268,001

230815,00|

531 490,00|

0,00|

o,ooj

0>OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

78 506,00

5 600,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22916,68

20 000,00

Strona 2



854

854

854

854

855

855

921

921

926

926

85412

85412

85412

85412

85505

85505

92105

92105

92605

92605

Zajęcia z robotyki i programowania

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "II Rodzinny Piknik

Strażacki Bezpiecznie- Zdrowo-
Rozrywkowa- Naukowo""

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "Wakacyjna przygoda -
start!"

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "XIV MARKET

GARDEN"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S,O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

żłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

"Teraz pora na Seniora"

Organizacja zajęć sportowych dla

dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

0,001

0,00|

0,00|

0,00]

0,00|

0,00|

0,00|

0,00 j

0,001

4127378,00j

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

9 955,00

3 000,00

3 000,00

16 800,00

13600,00

40 000,00

8 450,00

155000,00

5 200,00

455 027,68

4 582 405,68

6 907 082,75) 229 999,14 682 729,68

7819811,57

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

podmiotowej irzedmiotowe celowej

Strona 3



Jednostki należące |

do sektora

finansów

publicznych

900

92]

921

90001

92116

92fl6

Nazwa jednostki

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- nabycie gruntów w Gminie

Biblioteka Publiczna w Skokach "

"Małe kino społecznościowe szansą

na rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach "

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem;

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

70 500,00!

0,00|

o,oo!

70 500,00 [

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

18500,00

38 500,00

109 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

0,00|

)rzedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

40 000,00

32 000,00

72 000,00

72 000,00

181 000,00

8000811,57

Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr Xi1!/101/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

na rok budżetowy 2019

LP.

1

2

3

4

5

6

7

Na^wa sołectwa

Bliżyce

B rzeźna

Budziszewice

Chociszewo

31inno

3rzybowo

Jabtkowo

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

»/vydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

/vydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

/vydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

Kwota (zł)

1 282

677

605

1 282

1 102

617

485

1 102

645

264

381

645

824

71

753

824

1 434

1 434

1434

1 155

1 155

1 155

2264

45|
2219

2264

Strona 1



LP.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nazwa sołectwa

Jag n iewice

Kakulin

Kuszewo

-ech l i n

-echlinek

-osiniec

^jedźwiedziny

:lawłowo Skockie

:lomarzanki

Dzia^ Rozdział

wydatki bieżące

921 92195

Razem

i/yydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

/wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

A/ydatki bieżące

921 92195

Razem

A/ydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

vyd atk i bieżące

921

921

92109

92195

Razem

yydatki bieżące

600

921

60016

92195

Razem

Kwota (zł)

1 036

1 036

1 036

1 381

784

597

1 381

990

274

152

564

990

2045

2045

2045

684

684

684

2668

600

2068

2668

1 189

1 189

1 189

1 719

1 030

689

1 719

200

100

100

200

Strona 2



LP,

17

18

19

20

21

22

23.

24

25

Nazwa sołechn/a

Patrzą nowo

Raczkowo

Rakojady

Rejowiec

Roszkowo

Roszkówko

Rościnno

Sława Wlkp.

Stawica

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

926

92109

92195

92695

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

900

921

921

90004

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

Kwota (zł)

5521

821

4288

412

5521

936

936

936

724

724

724

1 945

37

346

1 562

1945

1 507

1 507

1 507

731

731

731

1 786

781

1 005

1 786

1 069

299

770

1 069

1 938

431

1 507

1 938

Strona 3



Lp,

26

27

Nazwa sołectwa

Stawiany

Szczodrochowo

Dział Rozdział

wydatki bieżące

921

921

92109

92195

Razem

wydatki bieżące

921 92195

Razem

Ogółem

Kwota (zł)

1 275

838

437

1 275

950

950

950

39000

Strona 4


